
KONEC PREZENTACE



pracovní listy. Za 

sladkosti a drobné 

naši žáci. 



školním roce oslav 

zahrada.



MAPOVÁNÍ OKOLÍ ŠKOLY

jsme své poznatky použili v projektu ,, 



EKOKODEX

Náš EKOKODEX 
sestavili naši žáci 

Každý školní rok je 
náš ekokodex 
vylepšován a 



Projekt BIOFARMA 

se také v odpoledních 
hodinách zapojují do 

V odpoledních 
hodinách pracují na 





a snaha o zapojení 



PRACOVNÍ LISTY A DALŠÍ 

HODINU.

    



BIOODPAD A DALŠÍ 

Po škole jsou v každé 

na bioodpad. 

Máme zde plakátky jak 

je plast, sklo a papír.

kontejnery.



KOMPOSTOVÁNÍ JE 

Projektem 
kompostování se 

s bioodpadem

co do kompostu 

Do tohoto projektu 



Projektové dny jsou 



Tak a máme ho!!!!! 



DRUHÉHO TITULU 
EKOŠKOLA



ZŠ-KYJE? 
ŠIMANOVSKÁ 16,
PRAHA 9, 19800

   Toto je naše škola 
rodinného typu, která 

EKOŠKOLA v roce 
2008 a v roce 2010 
jsme tento titul 
obhájili.

    
obhajoba titulu.




		2011-10-25T12:27:59+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




